
 
 
 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 
1 

D.R. 86/2023 

Prot. 589 del 02/10/2023 

OGGETTO: Rinvio della data delle elezioni di n. 1 Rappresentante degli Studenti nel Consiglio di Corso 

di Laurea in Giurisprudenza  

 

IL RETTORE 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”; 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica ‘Leonardo Da Vinci’ pubblicato in G.U., Serie Generale 

n. 271 del 13/11/2021; 

Visto l’art. 16 dello Statuto; 

Visto  il DR n. 82/2023, prot. 561 del 18/09/2023 con il quale sono state indette per il giorno 03 ottobre 

2023 le elezioni del/la Rappresentante degli Studenti nel Consiglio di Corso di Laurea in 

Giurisprudenza;  

Considerato  che entro il termine stabilito nel già menzionato DR n. 82/2023 non sono pervenute candidature 

e che pertanto è necessario rinviare la data delle suddette elezioni; 

DECRETA 

Art. 1  

Rinvio delle elezioni del/la rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di laurea in 

Giurisprudenza 

1. Sono rinviate al giorno 18 ottobre 2023 le elezioni di un/una rappresentante nel Consiglio di Corso di 

laurea in Giurisprudenza per il triennio 2023/2026. 

2. Le elezioni si terranno con le modalità e le procedure previste dal DR n. 82/2023, prot. 561 del 

18/09/2023. 

3. Le candidature di cui all’art. 4 del DR n. 82/2023 devono essere presentate entro e non oltre il giorno 

15 ottobre 2023. 

4. Il presente decreto entra in vigore con la pubblicazione sul sito d’Ateneo. 

 

                                                                                                                      Il Rettore 

                                                                                                                    Prof. Giampiero Di Plinio 


